
ГИП
Стадия    Лист      Листов

Н.контроль

Исполн

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подпись Дата

Кучер

Филиппова

ООО ПКБ
 “Профиль-Проект”

Фасад  в осях 1-12  

           г.Челябинск, ул Новороссийская, 85 

Центр реабилитации 

АО «Клиника ВМ»

-0.150

524-АР

П 11
Матюхина

Элементы Отделка

Ведомость отделки фасадов:

1

2

3

4

Примечание

Металлопластик

фиброцементная доска

RAL9005

графит

черный

5 прозрачный

дерево «орех»

Цвет

Стены

Стены

+0.000

+4.500
+5.000

+0.900

+2.700

+4.800

+7.000

123
4

6

Композитная панель RAL7024

Профиль остекления

6

Остекление 

Козырек Металл+стекло черный+прозрачный

121

7 Ограждение Металл. труба из нерж. стали

светло-серыйСтены Штукатурка RAL7038

57



ГИП
Стадия    Лист      Листов

Н.контроль

Исполн

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подпись Дата

Кучер

Филиппова

ООО ПКБ
 “Профиль-Проект”

Фасад  в осях 12-1  

           г.Челябинск, ул Новороссийская, 85 

Центр реабилитации 

АО «Клиника ВМ»

ур.з.

524-АР

П 12
Матюхина

+0.000

+4.800

+0.900

+2.700

1

1 3

4
7

6

12 1

+7.000

Элементы Отделка

Ведомость отделки фасадов:

1

2

3

4

Примечание

Металлопластик

фиброцементная доска

RAL9005

графит

черный

5 прозрачный

дерево «орех»

Цвет

Стены

Стены Композитная панель RAL7024

Профиль остекления

6

Остекление 

Козырек Металл+стекло черный+прозрачный

7 Ограждение Металл. труба из нерж. стали

светло-серыйСтены RAL7038

5

+3.900

Штукатурка



ГИП
Стадия    Лист      Листов

Н.контроль

Исполн

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подпись Дата

Кучер

Филиппова

ООО ПКБ
 “Профиль-Проект”

Фасад  в осях А-Е  

              г.Челябинск, ул Новороссийская, 85 

Центр реабилитации 

АО «Клиника ВМ»

ур.з.

524-АР

П
Матюхина

+0.000

+0.900

+7.000

1
5

6

ЕА
74

Элементы Отделка

Ведомость отделки фасадов:

1

2

3

4

Примечание

Металлопластик

фиброцементная доска

RAL9005

графит

черный

5 прозрачный

дерево «орех»

Цвет

Стены

Стены Композитная панель RAL7024

Профиль остекления

6

Остекление 

Козырек Металл+стекло черный+прозрачный

7 Ограждение Металл. труба из нерж. стали

светло-серыйСтены RAL7038

3

+4.800

+3.900

Штукатурка

+2.700

13



ГИП
Стадия    Лист      Листов

Н.контроль

Исполн

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подпись Дата

Кучер

Филиппова

ООО ПКБ
 “Профиль-Проект”

Фасад  в осях Е-А  

           г.Челябинск, ул Новороссийская, 85 

Центр реабилитации 

АО «Клиника ВМ»

ур.з.

524-АР

П 14
Матюхина

+0.000

+4.500
+5.000

+7.000

1 2

3

4
Е А

7

6

Элементы Отделка

Ведомость отделки фасадов:

1

2

3

4

Примечание

Металлопластик

фиброцементная доска

RAL9005

графит

черный

5 прозрачный

дерево «орех»

Цвет

Стены

Стены Композитная панель RAL7024

Профиль остекления

6

Остекление 

Козырек Металл+стекло черный+прозрачный

7 Ограждение Металл. труба из нерж. стали

светло-серыйСтены RAL7038

5

+4.800

+0.900

+2.700

Штукатурка
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